平成２６年１月 １８日
　　東京理科大学
　川　村　康　文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  三重大学CST養成プログラム実施責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後　藤　太　一　郎

三重CST養成プログラム外部講師について（依頼）

　平素は、本学の教育・研究に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本学では平成２４年度より、独立行政法人科学技術振興機構（ＪＳＴ）の「理数系教員（コア･サイエンス･ティーチャー）養成拠点構築プログラム」の支援を受けて、三重大学と三重県教育委員会が連携して理科教育の中核的役割を担う小中学校教員を養成するプログラムを実施しております。

つきましては、本プログラムの実施に際して、貴殿に講座のご担当を賜りたく存じます。ご多忙の中恐縮ですが、宜しくお願いいたします。
記

１　日時：　平成２６年１月２５日（土）　１２：００～１６：００

２　場所：　三重大学教育学部

３　内容：　「生活の中の科学」に関する講義と実験

４　受講者数：　約１５名

５　その他：

　謝金・旅費等につきましては、ＪＳＴによるＣＳＴプログラムの支給基準及び三重大学の旅費規程により三重大学より支給せていただきます。
	事務担当：　三重大学ＣＳＴサポート室　　小河久美

〒５１４－８５０７　三重県津市栗真町屋町１５７７

　tel  059-231-9949　　fax  059-231-9949

E-Mail : m-cst@ab.mie-u.ac.jp